

Pasta Fioravanti Set 2

Set bestehend aus:

2 x Tortellini Secchi al Formaggio a' 500g

2 x Tortellini Secchi Ricotta/ Spinaci a' 500g

Nettogewicht: 2000g

Produktbeschreibung Tortellini Secchi al Formaggio:

Trockene Eiernudeln mit Käsefüllung in typisch runder Form.

Zubereitung: Salzwasser zum Kochen bringen. Tortellini zugeben. Kochzeit: 6-8 Minuten.

Zutaten:

HARTWEIZEN, EIER (EU) (20 % im Teig, 14 % im Gesamtwert), Wasser.

Ricotta Vaccina (UE) (41,3 % der Füllung, 12,4 % der Gesamtmenge) (**MOLKE, SAHNE**, Salz, Säureregulator: Zitronensäure E330), Paniermehl (Weich**WEIZEN**mehl Typ "0", Wasser, Salz, Hefe), Streichkäse (11,3 % der Füllung, 3,4 % der Gesamtmenge), (**MILCH**, Salz, Lab), **MOLKE**, Salz, Pecorino Romano Käse (ITALIEN) (0,5 % der Füllung, 0,1 % der Gesamtmenge) (Schafs**MILCH**, Salz, Lab).

Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten, Eier und Milch.

Kann Spuren von Senf enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1618 kJ / 382 kcal
Fett:	3,4 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,4 g
Kohlenhydrate:	74,1 g
davon Zucker:	3,7 g
Ballaststoffe:	2,5 g
Proteine	12,3 g
Salz:	1,1 g

Produktbeschreibung Tortellini Secchi Ricotta/ Spinaci:

Frische Eiernudeln mit Ricotta- und Spinatfüllung in typisch runder Form.

Zubereitung: Salzwasser zum Kochen bringen. Tortellini zugeben. Kochzeit: 2-3 Minuten.

Zutaten:

HartWEIZENGrieß, pasteurisierte frische EIER (20 % auf Teigwaren, 13,4 % insgesamt) Ricotta-Käse (57 % der Füllung und 19 % der Gesamtmenge) (**MOLKE, MILCH**), Paniermehl (WeichWEIZENmehl Typ '0', Hefe, Salz), Parmesan (**MILCH**, Salz, Lab, Lysozym), Spinat (7 % der Füllung und 2,5 % der Gesamtmenge), Pflanzenöl, Salz, Gewürze, Aromen. Konservierungsmittel: Kaliumsorbat E202; Säureregulator: Zitronensäure E330.

Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten, Eier und Milch.

Kann Spuren von Senf enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1159 kJ / 277 kcal
Fett:	4,1 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,1 g
Kohlenhydrate:	50,3 g
davon Zucker:	1,3 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	9,7 g
Salz:	0,3 g

Produkte trocken lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett